
Bestyrelsens beretning 2023 - 2024 

 

Boligafgiftændring pr 1/1-23 inkl. grundejerforeningskontingent med en masse mailkorrespondance  

og rykkere frem og tilbage 

 

Boligafgiftstigningen pr 1/6-23 gik noget lettere, nu var vi i træning 

 

Marts 26 A  : 2 flugtvinduer skiftes 

 

Døre justeret i 26 G, skiftet en lås 11/8-23 endelig helt færdig med at udbedre begge døre i 26G 

efter misrøgt. 

 

Vandvarmere?  Lotte ledning Strube jan 2023 

Fibernet kæmper videre, 3 andelsforeninger i Reerslev hold møde om brev til TDC/ YouSee 

Juli kontakt til TDC, Jens overtog og havde syn og gennemgang med TDC. Sagen er tilbage i TDC, 

som forventer et tilbud til os inden for 1 år. I december kom der besked om medio februar ville der 

ske noget i sagen igen. 

 

I november kom der besked fra HTK om fjernvarme til Reerslev, men det vil for vores 

vedkommende betyde store investeringer i vvs-arbejde som radiatorer osv. 

 

Fyrværkeri på grundejerforeningsmøde 

 

4 adkomsterklæringer, digital underskrift, papirer returneres med underskrift osv 

I december efter en masse arbejde fra Jens side fik vi endelig vores 4 x 1000 kr. og det ser ud som 

om der er styr på G's økonomi nu. Nu kom kreditorerne til Søbo og ville have pengene! Hvilket 

ifølge ABF's jurister godt kan være nok til eksklusion. 

 

Bestyrelsesmøde 19/4-23 om generalforsamling mv 

 

Klage fra HTK renovation med vores skraldeskur, midlertidigt på P-plads 

Jens indhentede 3 tilbud, bestyrelsesmøde om løsninger 

 

Ekstraordinær generalforsamling med kort varsel 27/9-23 kl. 20 alle repræsenteret, tak. 

Vi fik et budget til en løsning ved P-pladserne. I oktober fjernede Thomassen vores hængepil og 

fliser blev udsat først p.g.a. vand i jord så frost. 

 

I december d. 11. kom så den længe ventede ny grundskyld, ikke vurdering af boligen med store 

stigninger i ejendomsskat og renovation i øvrigt. 

 

Lovning på fibernet fra TDC. 

 

Julegratiale til bestyrelsesmedlemmer og Ninna for hjemmeside. 


